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Unsere besten Artikel, immer zu at-
traktiven Preisen

   

AUCH SONNTAGS GEÖFFNET

Geniale Ideen !

J HRE

2-in-1-Kostüm: 
Im Handumdrehen eine 

andere Person

WENDBARES 
KOSTÜM 

PRINZESSIN/
PIRATIN

Größe 4/6 und 7/10 Jahre

Best Of!
Unsere besten Artikel, immer zu attraktiven Preisen

KISSEN IN 
LEINENOPTIK
Maße: 40x40 cm, 
Polyester, 4 Modelle

ABLAGEFACH 
3 ETAGEN

Maße: 32,9x44x94 cm.  
Auch erhältlich mit 4 Fächern

Maße: 32,9x44x94 cm für 37.90

HANDNÄHMASCHINE
L. 20,5 cm, Batterien

BARHOCKER MAJESTIK
Maße: 38x64/85x38,5 cm, 

Metallstruktur mit Epoxidfarbüberzug, 
Sitz mit Polyurethanbezug, Fußstütze Metall

Die 
WOCHE 

der
PartyKARNEVAL

Wendbar

LED-SOLARSCHEINWERFER
Maße: 16,5x15,9x6,1 cm, 15 LED, 

wiederaufladbare Batterie 3,7 V, 2000 mAh, 
800 lm, Polypropylen, Befestigungsset inklusive

15 LED

Weitere Modelle sind 
in den Geschäften 

erhältlich

Laufzeit 12 Stunden

Bewegungsmelder

12.907.90

 CLUB-Preis

12.906.90

 CLUB-Preis

32.90

45.90

23.9026.90
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GiFi Schweiz
Angebot gültig von Dienstag, den 15. bis Montag, den 28. Februar 2022.
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Geniale Ideen !

Angebot gültig von Dienstag, den 15. bis Montag, den 28. Februar 2022.
Design - Erstellung: GIFI SAS - Service Publicité. B. 347 410 011 RCS Villeneuve sur Lot.  

Präsentationsempfehlung ohne Vertragscharakter. Preise und Beschreibungen können Fehlern bezüglich der Abbildung und/oder 
des Wortlauts unterliegen. Illustration Adobe-Stock.  

NICHT ALS ABFALL IM ÖFFENTLICHEN RAUM HINTERLASSEN
@gifi.ch

CLUB!
Es ist kostenlos

Und viele weitere Vorteile!
Weitere Informationen finden Sie online unter: 

gifi.ch oder direkt im Geschäft

 Vorzugspreise für Mitglieder
 Neuheiten schon im Voraus
 Einladungen zu besonderen Events
 Online-Abfrage von Katalogen       

LA CHAUX-DE-FONDS

BUCHS

PAYERNE

MARIN

WINTERTHUR

SPREITENBACH

WEINFELDEN

MONTAGNY

BULLE

STEFFISBURG

LAUSANNE
RIPONNE

CRISSIER

ETOY

NYON

CAROUGE

GENÈVE
SERVETTE

VILLENEUVE

VEVEY

SIERRE

CONTHEY

MARTIGNY

MEYRIN

Alle Informationen finden Sie auf gifi.chWerden Sie 
Mitglied im
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3Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.2

Best Of!Unsere besten Artikel: KÜCHENWELT

ALLE 18 TEILE

SCHÜSSEL
Ø 27,5x14 cm, Kunststoff

GESCHIRRSERVICE 18T
6 flache Teller, 6 Dessertteller,

 6 Schüsseln, Porzellan

X6

X6

X6

XXL-GESCHIRRSTÄNDER
 2 STUFEN

Maße: 50x25x33 cm, Edelstahl

COCA COLA GLAS 
Ø 7x15,5 cm,

 Volumen 35 cl, Glas

Mehrere 
Ordnungsmöglichkeiten

PRÄSENTIERKORB
Maße: 22,5x11x14 cm, 

goldfarbene Metalloptik

6 STIELGLÄSER
Ø 7,4x18,6 cm,

 Volumen 29 cl, Glas

6-TLG SET

XXL

SALZ-UND
PFEFFERSTREUER

3 PFANNEN
Ø 20, Ø 24 und Ø 28 cm,

 Aluminium

Antihaftbeschichtung

3-TLG SET

2-TLG SET

Antihaftbeschichtung

3-TLG SET

3 TÖPFE
Ø 16, Ø 18 und Ø 20 cm, 

Aluminium

 2 X SCHUTZ FÜR HERDPLATTEN 
UND SCHNEIDEBRETT

1 Platte Maße: 54x30x4 cm, Bambus

Praktisch 
zum Schneiden

PLATZSPAREND
FÜR KLEINE KÜCHEN

ALLE 2 ARTIKEL

Schützt die Herdplatten

Viele Farben verfügbar

Geeignet für 
Mikrowelle und Ofen

MINIKOCHTOPF RUND 
Ø 9,5 cm, Keramik

22.-.-

22.95.95

11.-.-

23.9021.90

 CLUB-Preis

19.9017.90

 CLUB-Preis

19.9017.90

 CLUB-Preis

33.9021.90

 CLUB-Preis

11.20.2066.90.90

26.90

2.502.-

 CLUB-Preis
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Best Of!Unsere besten Artikel
Garen mit Heißluft
für eine gesündere, 

leichte Küchen

Kompakt  
Einfach zu verstauen     

8 Programme 
Kochplatte

MINI-FRITTEUSE OHNE ÖL
Timer 30 Minuten, 

regulierbares Thermostat, 1000 W, 1,5 L

WASSERKOCHER LED 1,7 L
2200 W, widerstandsfähiges Glas, 

Edelstahl, automatische Stopp-Funktion, 
Schutz gegen Leerbetrieb

360°

4 Bedienknöpfe 

Lebensmittel sind vor Luft und Feuchtigkeit geschützt =
Geschmack, Vitamine und Nährstoffe werden geschützt

BEWAHREN SIE IHRE LEBENSMITTEL
LÄNGER AUF!

VAKUUMIERER
95 W, 1 Rolle Vakuumbeutel inklusive.

Nachfüllpack: 3 Rollen Maße: 20x300 cm oder  
2 Rollen Maße: 28,5x300 cm, Polyamid

2 BEUTELROLLEN
 28,5x300 cm, Polyester

Vakuumierung 
und/oder Versiegelung

des Beutels

Trockene oder feuchte
Lebensmittel

 AUSKLAPPBAR UND 
LEICHT VERSTAUBAR

= PLATZSPAREND

TÜR-MÜLLEIMER
AUSKLAPPBAR 9 L

Einfach 
zu öffnen und zu 
schließen

Lässt sich an allen
Küchen- und 

Badezimmertüren
anbringen

AUSKLAPPBAR

80 MÜLLSÄCKE
MIT ZUGBAND

50 L

PRAKTISCHES REGAL
 Maße: 28x14,5x12 cm,  

Polypropylen

Stapelbar

SET 80 TÜTEN

Die Farbe verändert  Die Farbe verändert  
sich je nach  sich je nach  

WassertemperaturWassertemperatur

2 JAHRE
Garantie

Schiebebänder 

ECKREGAL
Maße: 25x25x14 cm, Polypropylen

3 UNTERSETZER
Ø 19 cm, Kork

3 DOSEN FÜR 
MIKROWELLE 

2x900 ml + 1,7 L 

SCHWAMM
X10

10-TLG SET

22.95.95

11.75.75

22.95.95

8.906.90

 CLUB-Preis

26.9019.90

 CLUB-Preis

39.9027.90

 CLUB-Preis

66.90.90

22.95.951010.90.90

55.9039.90

 CLUB-Preis

2.30
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DEKO-KORB

Best Of!Unsere besten Artikel: DEKO

Schmuckablage
Mehrere Fächer

Holzoptik

STANDSPIEGEL MIT 
BELEUCHTUNG UND 

SCHMUCKABLAGE
Maße: 34x30x137 cm, Holz

UNSERE FARBEN

LEUCHTET AUF BEIM ÖFFNEN

BINSENKORB
Ø 32x26 cm

Aufladbar, inklusive 
USB-Ladekabel 

Magnetabdeckung,
damit sie aufgeschlagen bleibt

5 Stunden 
Laufzeit 

TÜRSPIEGEL
Maße: 92,5x32,5x2,5 cm, Holz

Haken
Tür

BEISTELLTISCH 
JOSEPH

Ø 48x42 cm, Beine Kiefer, 
MDF-Platte*

RUNDER 
JUTETEPPICH

Ø 90 cm, Jute

*H
ol

zf
as

er
pl

at
te

n

UNSERE FARBEN

Höhe: 148 cm

maximale
Last
10 kg

10 SAMTBÜGEL

DEKO-KORB 
Maße: 25x18,5x13 cm, 

Naturmaterialien

UNSERE FARBEN

UHR 
Ø 20 cm, Metall, Batterien

10-TLG SET

KLAPPBARE BUCHLAMPE
Maße: 20x16 cm, 2 W, 14LED, 

3000 L, 5 Std. Batterielaufzeit, 
3 Farben

KLEIDERSTÄNDER 
Maße: 80x47x148 cm, Metall

22.05.05

22.90.90

22.70.70

14.9011.90

 CLUB-Preis

6.904.90

 CLUB-Preis

23.9017.90

 CLUB-Preis

1111.90.90

1212.90.90

1818.90.90

93.9066.90

 CLUB-Preis

12.90
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Best Of!Unsere besten Artikel: HEIMTEXTILIEN

4 WASCHLAPPEN 
Maße: 15x21 cm, Baumwolle

VOR INDISKRETEN BLICKEN UND LICHT GESCHÜTZT!

SPANNBETTTUCH 1 PERSON 
Maße: 90x190 cm, Baumwolle.

Auch erhältlich als Modell 2 Personen, 
Maße: 140x190 cm für 11.90 6.90 
und in 160x200 cm für 12.90 7.90 

In vielen
Modelle 

erhältlich

4 Modelle 
erhältlich

Viele Modelle 
erhältlich

Fest und
voluminös 

Rückseite

2-TLG SET2-TLG SET

2 KOPFKISSENBEZÜGE
Maße: 63x63 cm oder 

50x70 cm, Baumwolle
2 KISSEN AUS MIKROFASER

Maße: 60x60 cm, Polyester

MÄSSIG WARME DECKE
Maße: 140x200 cm,  

Bezug 100 % Polyester Mikrofaser, 
Füllung 100 % Polyester 350 g/m2.

Erhältlich in 200x200 47.90

KISSEN IN FELLOPTIK
Maße: 40x40 cm, 

Polyester, 4 Modelle

12 Farben 
erhältlich

COUCHDECKE
Maße: 170x250 cm, 
Baumwolle

ÖSENSTORE
Maße: 140x240 cm, 
Polyester, 4 Farben

VERDUNKELUNGSVORHANG 
Maße: 135x240 cm. Auch verfügbar

in 140x180 cm, Polyester

FLANELLDECKE
Maße: 130x160 cm, 5 Farbtönen

Folienoptik

UNSERE FARBEN

UNSERE FARBEN

UNSERE FARBEN

KISSENBEZUG 
Maße: 40x40 cm, 

100 % Polyester

HANDTUCH
Maße: 100x50 cm, 

Baumwolle

3939.90.90

100 %
57 FädenBaumwolle

100 %
57 FädenBaumwolle

22.75.75

22.-.-

22.-.-14.906.90

 CLUB-Preis

22.9012.90

 CLUB-Preis

16.9011.90

 CLUB-Preis

6.902.95

 CLUB-Preis

10.904.90

 CLUB-Preis

88.90.90

1212.90.90

12.906.90

 CLUB-Preis
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Best Of!Unsere besten Artikel: DEKO

BARHOCKER MAJESTIK
Maße: 38x64/85x38,5 cm,  

Metallstruktur mit Epoxidfarbüberzug,  
Sitz mit Polyurethanbezug, Fußstütze Metall

UNSERE FARBEN

Praktische 
Griffe

Angepasste 
Aufbewahrungskästen 
 
 

SCHAFFEN SIE ORDNUNG ...

... MIT DEN KISTEN IHRER WAHL

ABLAGEFACH 
3 STUFEN
Maße: 32,9x44x94 cm. Auch erhältlich mit 
4 Fächern Maße: 32,9x44x94 cm für 37.90

KLAPPSTUHL TRACY
Maße: 45x45x79 cm, Metall 

und Polyurethanschaumstoff

AUFBLASBARES BETT 
INTEX 2 PERSONEN

Maße: 152x203x42 cm, 
Fiber-Tech-Struktur, Vinyl

LAMPE M KABEL
Maße: 15x15x26 cm, Metall, Holz,

Glühbirne nicht inbegriffen

HÄNGELAMPE DRAHT
  Ø 22x130cm, Metall.

LED-Glühbirnen inklusive 
3 Farben verfügbar,

LED-LAMPE MIT KORDEL 
ZUM AUFHÄNGEN
Ø 10x80 cm, Eisen, Polypropylen, 
Jute, Glühbirne nicht inbegriffen

LED-LAMPE 
MIT KORDEL ZUM 
AUFHÄNGEN
Ø 15x80 cm, Eisen, 
Polypropylen, Jute,
Glühbirne nicht inbegriffen

GEOMETRIE, NATUR, DRAHT ...
LEUCHTKÖRPER MIT CHARAKTER

Drehbar
Höhenverstellbar

UNSERE FARBEN

RECHTECKIGE LAMPE
220-240 V, 40 W, Holz, 

Glühbirne nicht inbegriffen

KLEINE 
HOLZKISTE

Maße: 24x9x6 cm

AUFBEWAHRUNGSBOXEN
Maße: 13x9x11,6 cm, Polypropylen

3 LED-LAMPEN 
PUSH

Ø 7 cm, 4 LED

3-TLG SET

KISTE MIT SCHIENEN
Maße: 40x29,8x22,8 cm

Kunststoff

11.70.70

22.90.90

22.20.20

18.9010.90

 CLUB-Preis

66.90.90

1212.90.90

3232.90.90

44.90.90

1717.90.907.90

18.9014.90

 CLUB-Preis

42.90

45.90
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Best Of! Best Of!

Entfernt Haar 
ganz leicht

Abnehmbar 
und waschbar

KATZENBAUM 
Maße: 31x31x40 cm, Polyester

HUNDEKOR
Maße: 70x40 cm, Kunsstoff, 

auch verfügbar in 89x60x25 cm 
für 33.90 16.90

OVALE HUNDEMATTE
Maße: 60x37x5 cm, Polyester. 

Auch erhältlich in 73x49 cm für 12.90 7.90

BÜRSTENHANDSCHUH 
HAARENTFERNER
Einheitsgröße, Polyester

HUNDEMATTE
Maße: 75x70 cm, Polyester

UNSERE FARBEN

Abnehmbar 
und waschbar

Spiel

Kratzer

UNTERBETTBOX 60 L
Maße: 60x80x18 cm, Polypropylen

WERKZEUGBOX 4 L
Maße: 29x19x13 cm

60 L

KORB X2
H. 15,5 cm

ROLLENBOX 80 L
Maße: 58x35x43,5 cm, Kunststoff

UNSERE FARBEN

UNSERE FARBEN

Mit 
Rädern 

UNSERE FARBEN

VAKUUMHÜLLE 
Maße: 60x90 cm

Weiteres Modell

22.95.95

22.95.95

11.65.65

11.906.90

 CLUB-Preis

26.9012.90

 CLUB-Preis

26.9015.90

 CLUB-Preis

1414.90.90

3434.90.90

11.90

7.904.90

 CLUB-Preis
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Best Of!Unsere besten Produkte:HAUSHALT

MULTIFUNKTIONSBESEN 
MIT SPRÜHER
Maße: 127x40 cm, 

Polypropylen

NACHFÜLLPACK 
BESEN SPRAY

HOMCLEAN
Maße: 40x13,5 cm, 

Polyester

EINE SAUBERE WOHNUNG
IN EINEM SPRÜH!

Mit einem einfachen
Knopfdruck sprühen

TANK 350 ML

Mikrofaserlappen
 waschbar

Schwenkkopf

Bambusfasern

10 Blätter

Bis zu 100 Mal 
Maschinenwaschbar

Starke Saugkraft

=

Rolle

Rollen

1

10

WASCHBARES KÜCHENPAPIER 
10 BLÄTTER

Bambus

XXL-KÜCHENPAPIER
Ø 23,4x26 cm. Papier

REINIGUNGSSET
Mit: Besen + Schaufel + 

Handbesen, Stahl, Polypropylen

Silikon

XXL

H. 120 cm

UNSERE FARBEN

KABELLOSER 
2-IN-1-STAUBSAUGER-BESEN

2,1 kg, 14,8 V, Behälter 0,5 L, 
auf Sockel wiederaufladbare Lithiumbatterie

10-IN-1-DAMPFREINIGER 
MULTIFUNKTION 

220-240 V, 1050 W

Widerstandsfähiges 
Papier

Flexible Bürste 
mit Motor 
4 LED

Dreieckiger Kopf 
mit Tank

Klappbarer Griff mit
verstärkter Struktur

Schnelle Erhitzung
20 Sekunden

10 Zubehörteile

Abnehmbarer
Hauptteil 

in Handbetrieb

Multifunktion

Fliesen

Kleidung

Teppichboden

Fliesenfugen

Parkett

Fenster

Eliminiert 99 % der Bakterien 
auf allen Oberflächen

Behälter für 
Reinigungsmittel

180°

Praktisch: klappbarer Griff zur 
einfachen Aufbewahrung

2 Stärken

Ladesockel 

Lässt sich abnehmen, um ein
Handstaubsauger zu werden

10-IN-1-DAMPFREINIGER
Eine hygienische und effiziente 
Reinigung mit oder ohne 
Reinigungsmittel!

2-IN-1-STAUBSAUGER
Wird mit nur einer Bewegung zum 
Handstaubsauger

2 JAHRE
Garantie

2 JAHRE
Garantie

2 REINIGUNGSSCHWÄMME

UNSERE FARBEN

11.30.30

11.-.-

00.95.95

5.904.90

 CLUB-Preis

3.902.95

 CLUB-Preis

22.-.-

88.90.90

72.9057.90

 CLUB-Preis

93.9080.90

 CLUB-Preis

11.908.90

 CLUB-Preis
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Best Of!Unsere besten Produkte:SCHÖNHEIT 2 JAHRE
Garantie

Schützendes Stoffgewebe :
schützt das Haar während der 

Massage 

Entspannender 
Anti-Cellulite-Massagekopf : 

lindert Muskelkater
 

Anti-Cellulite-Massagekopf 
Anti-Cellulite

Peeling-Kopf:
weicht Hühneraugen auf

Glatter Massagekopf:
sanfte, tiefe und 

erholsame Massagen

3 Sauggeschwindigkeiten

30 NAGELFEILEN

REISESET
Inklusive Transportbeutel

Auswechselbare Endstücke

MITESSERENTFERNER
Inklusive USB-Ladekabel

Vorne Nachher

Empfindlicher
 Bereich

Weniger
empfindlicher

Bereich

Schwer 
erreichbarer 

Bereich

Verkleinert 
die Poren

ANTI-CELLULITE-MASSAGEGERÄT MIT
MEHREREN FUNKTIONEN 

L. 18 cm, 220 V, 28 W, 50 Hz, mit Netzanschluss

VERBREITET IHRE ÄTHERISCHEN ÖLE 
MIT EINEM BERUHIGENDEN LICHT 

2 Drehrichtungen6 Wärmestufen 5 Einwirkzeiten

8 bis 16 
Sekunden

SCHNURLOSER LOCKENSTAB
Ø 8x22,5 cm, in der Steckdose oder über

USB-Anschluss aufladbar. Inklusive Transportbeutel

Digitale 
Einstellung

CLOG HIPPS
Herren von 40 bis 45, 
Damen von 36 bis 41

INFRAROT-
STIRNTHERMOMETER

H. 19 cm, Acryl

UNSERE FARBENDIFFUSER FÜR ÄTHERISCHEN ÖLE
Synergie aus Ölen, Vitalität, Anleitung inklusive, 
Diffusion bis 30 m², funktioniert mit Netzstrom

+

TEMPERATURMESSUNG
INNERHALB 

VON 1 SEKUNDE

2 EINHEITEN:
CELSIUS ODER 
FAHRENHEIT

1 
Sekunde

°F
°C

 NIMMT ALLE GEWÜNSCHTEN POSITIONEN EIN

4 Positionen 

Bequem und praktisch!

Entspannt die HalswirbelWeiche Haptik

Leicht verstaubar
Ideal für 

alle Sitzpositionen

Liegend

Sitzend

KISSEN 
 MIT MEHREREN 

POSITIONEN
Polyester

DUSCHZOPF

30-TLG SET

LEITER 5 STUFEN
Maße: 42x1,9x153 cm, Edelstahl

ALLE 9 TEILE

22.30.30

11.30.30

11.65.65

38.9029.90

 CLUB-Preis

30.9024.90

 CLUB-Preis

53.9046.90

 CLUB-Preis

1212.90.90

44.90.90

17.9011.90

 CLUB-Preis

19.9018.90
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HANDNÄHMASCHINE
KOMPAKT KABELLOS

ideal für schnelle Reparaturen

HANDNÄHMASCHINE
L. 20,5 cm, Batterien

ALLE 167 ARTIKEL

NÄHSET 167 TEILE
Fäden L. 120 M, L. 50 M, L. 17 m, Nadeln, Knöpfe, 

Einfädler, Sicherheitsnadeln, Hakensätze,  
Druckknöpfe, Knöpfe für Latzhosen, Ösen und Stäbe, 

Stecknadeln 4-30 mm, Kunststoffspulen L. 50 mm,  
Band L. 150 cm, Fingerhut aus Metall,  

Fingerhüte aus Kunststoff, 1 Meter

Ideal für
empfindliche 

Stoffe

Ideal für dicke 
Stoffe

5 Zubehörteile
inklusive

sobald Sie das Geschäft betreten
ALLES unter

2
CHF 3CHF1 CHF

5 PAAR 
UNSICHTBARE SOCKEN 

Größe 36/41

3 PAAR 
SOCKEN

Größe 39/42
 und 43/46

3-TLG SET 10-TLG SET

UNSERE FARBEN

5-TLG SET

10 BÜGEL

KISSEN
Maße: 40x40 cm, Polyester

RÄUCHERSTÄBCHEN
Inhalt 15 g,  

3 Düfte: Nag Champa, 
Positive Vibes, White Sage

SOLARLEUCHTE
FLAMMENOPTIK

12 LED, H. 48 cm

DUSCHSCHWAMM

50 WIEDERVERWENDBARE 
TRINKHALME 

50 PAPPBECHER 

UNSERE FARBEN

50-TLG SET

50-TLG SET

238 BLÄTTER

2X500 ZAHNSTOCHER 
Holz

STUHLKISSEN
Maße: 40x40 cm

MEHRZWECK-PAPIERROLLE 
Vorgestanzt 238 Blätter

Sonnenkollektor

Flammenoptik

1000-TLG SET

50-TLG SET

UNSERE FARBEN

Unsere besten SPIELWAREN immer zu attraktivenPreisenBest Of!
Dank des 5. Rads kann es:
- alle Hindernisse überwinden
- um 360º drehen
- Kurven fahren

Inklusive
Fernbedienung

+

FUNKGESTEUERTES
RENNAUTO DRAGO

Maße: 14x14x14 cm, Kunststoff, 
Betrieb mit 4 Batterien LR06 und 

Fernbedienung mit 1 9V-Batterie, ab 6 Jahre

Weitere 
Farbtöne

SPIELKOFFER BERUFE 
Ab 2 Jahren

In vielen
 Modellen
erhältlich

Best Of!Unsere besten Artikel: KREATIVE HOBBYS

7.906.90

 CLUB-Preis

22.95.95

22.70.70

11.90.90

22.95.95

11.-.-

11.-.-

11.70.7011.30.30

11.70.70

22.70.70

22.-.-

11.95.9566.90.9014.90

12.907.90

 CLUB-Preis
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Eine super 
vollständige Kiste
für den perfekten 

Partykönig!

KARNEVALParty

ALLE 5 ARTIKEL

NINJA
1 Stirnband, 
1 Augenklappe, 1 T-Shirt, 1 Säbel, 
1 Karte, Größe 4/6 und 7/10 Jahre

A. MASKE AUS EVA-SCHAUMSTOFF - 1.-  B. DINOSAURIER-MASKE Maße: 22x19x20 cm - 12.90  C. 100 BALLONS - 5.90   
D. ELEKTRISCHES AUFBLASGERÄT FÜR BALLONS 220/240V -50/60 Hz - 600 W - 19.90 16.90  E. GANGSTERMASKE - 4.90   
F. BUNTER KONFETTIBEUTEL 1 kg - 7.90 4.90  G. SCHMINKPALETTE - 2.95

A. WENDBARES KOSTÜM PRINZESSIN/PIRATIN Größe 4/6 und 7/10 Jahre - 26.90  B. WENDBARES KOSTÜM PIRAT/NINJA Größe 4/6 und 
7/10 Jahre - 26.90  C. WENDBARES KOSTÜM FEUERWEHRMANN Größe 4/6 und 7/10 Jahre - 26.90  D. HUT MIT PAILLETTEN - 1.50   
E. BLUMENKRANZ - 7.90  F. SCHMINKSCHABLONE - 4.90  G. SCHMINKSTIFTE FAN X12 L. 5 cm, verschiedene Farben - 5.90  H. FEENSTAB 
STERN Maße: 9x1x44 cm, ab 3 Jahren - 1.80  I. HAARREIF EINHORN - 2.95

F. SCHABLONEN
2 MODELLE

G. SCHMINKPALETTE B. DINOSAURIER-MASKE

E. GANGSTERMASKE       A. MASKE 

C. 100 BALLONS 

D. ELEKTRISCHES 
AUFBLASGERÄT 

FÜR LUFTBALLONS

4 Modelle 
Nach Wahl

Abnehmbarer 
Mund

H. ZAUBERSTAB

I. HAARREIF 
EINHORN

2 Modelle 
Nach Wahl

D. HUT

G. SCHMINKSTIFTE

E. BLUMENKRANZ 

A. PIRATIN/
PRINZESSIN C. POLIZIST/

FEUERWEHRMANN

2-in-1-Kostüm :                               Im Handumdrehen eine andere Person

Wendbar

Wendbar

F. BUNTER 
KONFETTIBEUTEL

55.90.90
44.90.90

1212.90.90

11.-.-

77.90.9011.50.50

44.90.90

55.90.90

7.904.90

 CLUB-Preis

19.9016.90

 CLUB-Preis

B. NINJA/
PIRAT

Wendbar

11.80.80

26.90

17.90

2.95

2.95
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Kleopatra

E. INDIANER-HAARBAND F. COWBOY-PISTOLE

Piraten

Far West

A. PIRATIN 
MÄDCHEN

B . PIRAT 
JUNGE

B. KLEOPATRA

C. SUPERHELDEN-MASKE

D. PIRATENHUT UND 
AUGENKLAPPE

A . IRON MAN

C. DARTH VADER

DAS KOSTÜM 
DEINES LIEBLINGSHELDEN 

A. KOSTÜM PIRATIN MÄDCHEN 1 Kleid, Hut und Überstiefel. Größe 4/6 Jahre, 7/10 Jahre und 11/14 Jahre -15.90  B. KOSTÜM PIRATIN MÄDCHEN  
1 Hut, 1 Augenklappe, 1 Oberteil, 1 Gürtel, 1 Hose, 1 Überstiefel. Größe 4/6 Jahre, 7/10 Jahre und 11/14 Jahre - 15.90  C. SUPERHELDEN-MASKE - 5.90   
D. PIRATENHUT UND AUGENKLPAPPE Augenklappe mit Totenkopfmotiv Schwarz/Rot/Weiß - 2.50  E. INDIANERSTIRNBAND - 4.90  F. COWBOY-
PISTOLE UND SHERIFSTERN Ab 3 Jahren, Kunststoff - 6.90  G. KOSTÜM EINHORN 1 Kleid - 6.90  H. KOSTÜM POLIZIST  1 Kleid und 1 Stirnband,  
Polyester. Größe 4/6 Jahre, 7/10 Jahre und 11/14 Jahre -  18.90  I. KOSTÜM POLIZISTIN  1 Kleid und 1 Kappe, Polyester. Größe 4/6 Jahre, 7/10 Jahre und  
11/14 Jahre -  21.90 J. NINJA-ACCESSOIRES 1 Säbel + 2 Sterne -23.90  K. RITTERSCHWERT  Maße: 11x4x64 cm, Kunststoff, ab 3 Jahren - 4.90   
L. KOSTÜM DRACHEN 1 Maske, 1 Paar Flügel. Filz - 6.90

A. OBERTEIL + MASKE IRON MAN - 21.90  B. KOSTÜM KLEOPATRA 1 Kleid und 1 Stirnband, Polyester. Größe 4/6 Jahre, 7/10 Jahre und  
11/14 Jahre - 18.90  C. OBERTEIL + MASKE DARTH VADER - 21.90  D. KOSTÜM COWBOY  Größe 4/6 Jahre und 7/10 Jahre - 21.90 

D. COWBOY

PartyKARNEVAL

NINJA MittelalterPolizistEinhorn
K. SCHWERT

I. 
POLIZISTIN 
MÄDCHEN

L. DRACHEN

J. NINJA

H. POLIZIST 
JUNGE

G. EINHORN

1515.90.90

1515.90.90

2121.90.90

1818.90.90

2121.90.90

2121.90.90

55.90.90

22.50.50

66.90.9044.90.90

66.90.90 44.90.90

1818.90.90 2121.90.90

2323.90.90

66.90.90
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Säen wir unsere Samen in der 
idealen Umgebung ORDNUNG SCHAFFEN in unseren Gemüsegärten !  !

ALLE 3 ARTIKEL

18 TÖPFE FÜR 
SETZLINGEN
Ø 8x7,5cm,
Recycelte, biologisch 
abbaubare Pappe

D I Y : Anbau 
in einem halboffenen 
Gewächshaus 

1 - Erde befeuchten. 
Etwas Erde in den Becher geben, 
Saat hineinlegen, mit Erde 
bedecken und gießen. 

2- Schlüssel zum Erfolg: 
Stellen Sie das Mini-Gewächshaus 
in die Nähe einer Lichtquelle. 
Lüften Sie ab und zu, um das um 
die Samenfäule der Saatgut zu 
vermeiden. 
Sobald die Saatgut groß genug ist, 
um bearbeitet zu werden, können 
Sie sie umtopfen.

TOMATEN-GEWÄCHSHAUS
Maße: 200x80x165 cm, Metall und Polypropylen

GEWÄCHSHAUS 
 ANBAU 5,7 L

Polypropylen

IHRE TOMATEN GESCHÜTZT!

SET MIT 3 BECHERPLATTEN 
FÜR DIE SAATGUT
Maße: Topf 4x4x5 cm, 
Papier 12 Fächer

3-TLG SET

ZERSTÄUBER
500 ml

GARTENKORDEL 
Maße: 150xØ 0,6 cm, 

Jute

 
RAFFIASPULE 

RUNDER MULCH
Ø 37cm, Kokosfaser

JUTEBAND 
L. 1 m, Jute

D I Y : So nutzt man eine 
Stützstange

Je nach Wahl der Stützstange, die 
Kordel um den Stab legen oder 
mithilfe eines Bandes befestigen. 

Verwenden Sie lieber ein Band aus 
Naturmaterial, wie Raffia, ohne zu fest 
zu ziehen, um Ihre Pflanzen nicht zu 
verletzen. Falls nicht vorhanden, ein 
gezahntes Band benutzen. 

Im Idealfall die Stützstangen vor der 
Pflanzung anbringen. 

Tief eindrücken, damit sie dem 
Gewicht Ihrer Pflanzen und dem Wind 
widerstehen. 

Bringen Sie Ihre Stützstangen ganz 
nach Wunsch an, lassen Sie Ihrer 
Fantasie freien Lauf!

10 STÜTZSTANGEN
AUS BAMBUS

L. 50 cm

10 ETIKETTEN 
ZUM 

EINSTECHEN 
+ 1 KORDEL 

AUS JUTE 
Kordel L. 60 m

3 WACHSTUMSFOLIEN
Maße: 400x45x30 cm, 18 Bögen, einfache Montage

Hält die Temperatur und den 
Feuchtigkeitsgehalt aufrecht/ schützt 

vor Unwetter und Vögeln 

SCHÜTZEN SIE IHRE PFLANZEN 
AUF NATÜRLICHE WEISE!

10-TLG SET

GARTENWERKZEUG
Harke 5 Zacken, Gartenhacke, Schaufel,

Greifer, Metall und Holz

ALLE 11 TEILE

1.801.50

 CLUB-Preis

2.652.-

 CLUB-Preis

1.50

1.50

2.-

22.50.50

22.95.95

44.90.90

21.9019.90

 CLUB-Preis

42.9039.90

 CLUB-Preis

12.90

3.-

22.-.-
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Statten wir uns aus Werkzeug !

Die Größe lässt sich 
verdreifachen, wenn der Schlauch 
sich mit Wasser füllt

Pflegen wir

3 GARTENSÄCKE
70 L Maße: 42x42x40 cm, 

100 L Maße: 48x48x48 cm,
 170 L Maße: 56x56x56 cm,

 Polypropylen

DRUCKZERSTÄUBER 5 L
Ø 19x40 cm

Reichweite
bis 15 m

BANK BOX KNIEBANK
Maße: 55x26x36 cm, Polypropylen

GARTENSCHLAUCH
 ERWEITERBAR VON 5 BIS 15 M

Von 7,5 bis 22,5 m für 30.90 25.90 und 
auch von 15 bis 45 m für  53.90

UNSERE FARBEN

Mit 
Aufbewahrungsbox

Mit mehreren 
Wasserstrahlen

70 L

100 L

170 L

3-TLG SET

4-TLG SET

Integrierte Box 
zum Verstauen 
der Werkzeuge

Sitz einerseits, 
Kniebank 

umgedreht

ELEKTRISCHE HECKENSCHERE
L.82 cm, Prolypropylen, Metall

Kurzschlusssicherung 
Schnittkapazität bis 40 cm

Garantie
2 JAHRE

GARTENSCHLAUCH 25 M
Ø 19,5 mm

GARTENSCHERE 
Aluminium

BLUMENERDE 10 L 
Einsatzbereit 

4 KLIPPBARE GARTENPLATTEN
Maße: 31x31 cm, Verbundwerkstoff

 !

19.9018.90

 CLUB-Preis

44.90.90

77.90.90 1919.90.903030.90.90 1717.90.90
22.9017.90

 CLUB-Preis

43.908.90



2928 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

MULCHFOLIE 
2 cm, Polyester,

 Polypropylen

AB

KLIPPBARE GARTENPLATTE 
IN RASENOPTIK

Maße: 31x31 cm, Polypropylen
GEOTEXTIL-PLANE

10 M, Polypropylen

GARTENHÄUSCHEN
Maße: 162x180 cm, Schiebetür

 H. 164 cm, nicht abschließbar, Rahmen 
aus Stahl-Zink, Wand aus verzinktem Stahl

SCHIEBETÜR 

STAHLSTRUKTUR

D I Y : So installiert 
man eine Plane aus 
Geotextilmaterial

1 - Den Geotextilfilm
in der gewünschten Länge ausrollen und 
flachziehen.
Damit er an Ort und Stelle bleibt,  
mit Metallklammern für 
Geotextil-Filz befestigen.

2 - Eine Schicht Kies auslegen, damit sich 
alles setzen und richtig stabilisieren kann. 
Planen Sie eine Dicke von etwa 5 cm ein.
Obwohl der Geotextil-Filz reißfest ist, den 
Kies mit dem Harkenrücken verteilen, um 
das Gewebe nicht zu beschädigen. 
 

PLANEN WIR den Bereich

10 METALLKLAMMERN
L.-14 cm

Schützt Ihre 
großen Pflanzen 
im Winter

GARTENHANDSCHUHE 
Polyurethan und Polyester, 

verschiedene Größen

WINTERSCHUTZ
Maße: 200x500 cm, 

Polypropylen

IHRE WERKZEUGE SIND
IMMER GRIFFBEREIT UND 

GESCHÜTZT!

 !

Schneidbar
Schützt den Boden 

vor Unkraut

 VIERECKIGER GITTER
Maße: 60x180 cm, Kiefer

SICHTSCHUTZ SCHILF
Maße: 5x1,2 m

BORTE BAMBUS
Maße: 50x80 cm

 
5 GARTENRÄNDER

Maße: 48x34 cm

PFLANZENGITTER
H. 38 cm, Polypropylen

SICHTSCHUTZ
Maße: 500x100 cm

19.9017.90

 CLUB-Preis

6.904.90

 CLUB-Preis

1.501.-

 CLUB-Preis

77.90.90

1717.90.90

22.35.35

77.90.9044.90.90

44.90.90

17.90

179.-

12.90 3.90

AB

AB
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Sonnenkollektor

Zum Aufhängen

Wechselnde
Farben

BELEUCHTEN wir den Garten mit Solarleuchten !

 Zum 
Aufstellen

 Flammenoptik
 

2-TLG SET

Zum Einstechen

EIN
BELEUCHTETER

 GARTEN
AB

 1.-

SOLARLAMPE
FLAMMENOPTIK 28 LED
Ø 12x78 cm,  Fernbedienung inklusive

SOLARLEUCHTE
Maße: 5,5x36,5 cm,
Polypropylen

BELEUCHTEN UND SCHÜTZEN SIE IHREN AUSSENBEREICH

 
SOLARLEUCHTE

 Ø 7.5x40 cm, Metall

 
SOLARLEUCHTE

Ø 4,5x33 cm

 
LED-

SOLARLEUCHTE
Ø 3x50 cm

 
SOLARLEUCHTE

 KUGEL
Ø 8x34 cm, Glas

SOLARLEUCHTE 
LED

H. 36 cm

Erhältlich in 
mehreren 

Farben

2 SOLAR-SPOTS
Maße: 11,5x2x11,5 cm, Stahl, kaltweiß

2-TLG SET

LED-SCHEINWERFER  
BEWEGUNGSMELDER 1 RUNDE LEUCHTE

Maße: 21,5x13,5x18,5 cm, 110 lm / 10 W, Kunststoff

LED-SOLARSCHEINWERFER
Maße: 16,5x15,9x6,1 cm, 15 LED, 

wiederaufladbare Batterie 3,7 V, 2000 mAh, 
800 lm, Polypropylen, Befestigungsset inklusive

Leuchtkegel
13,5 m

Sonnenkollektor

800 Lumen

12 Stunden Laufzeit

Bewegungsmelder

Dreht und 
neigt sich um 360°

Bewegungsmelder 

Solarpanel
mit 5 m Kabel

54 LED

SOLARLAMPE
Maße: 4,9x29,9x10,5 cm

Bewegungsmelder
 

Solarpanel

54 LED

 
SOLARLEUCHTE

 1 LED
Kaltweiß, 
H. 38 cm, 
Kunststoff

26.9018.90

 CLUB-Preis

19.9012.90

 CLUB-Preis

8.907.90

 CLUB-Preis

66.90.90

22.40.40

11.-.-

4.902.90

 CLUB-Preis

2.551.90

 CLUB-Preis

1.600.90

 CLUB-Preis

4.902.90

 CLUB-Preis

10.90

AB

23.90



 !
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HÜHNER-FUTTERNAPF
Ø 27x25 cm, Polypropylen

HÜHNERTRÄNKE 
Ø 22x23,5 cm,

Polypropylen

AB

KÜMMERN WIR UNS um unsere Tiere 

VOGELHAUS
Maße: 15x11x20 cm, Holz

 !

KANINCHENSTALL
Maße: 50x60x47 cm, Tanne

Erhöht für eine 
bessere Isolierung

Einfache 
Reinigung

Dachöffnung

STÄNDER FUTTERKNÖDEL
 Maße: 10,5x7,7x35 cm, Metall

30 FUTTERKNÖDEL 
Nettogewicht 2,7 g

30-TLG SET

VOGELFÜTTERUNG

A. HÄNGETOPF Ø 21xH12,5 cm, Polypropylen - 3.- B. KLIPPBARER TOPF Ø 12xH13 cm, Polypropylen- 1.75 C. RUNDER ÜBERTOPF IN 
GRAU MIT HORIZONTALEM ZIERSTREIFEN Ø 30xH 27 cm, Polypropylen - 11.90 D. RUNDER ÜBERTOPF IN GRAU MIT HORIZONTALEM 
ZIERSTREIFEN  Ø 40x36 cm, Polypropylen - 12.90 E. QUADRATISCHER TOPF CHORUS 15,2 L  Maße: 29,5x29,5x27,3 cm, Polypropylen - 4.90  
F. RUNDER TOPF  Ø 14,5xH15,3 cm Polypropylen - 2.- G. RUNDER TOPF MIT RIFFELUNG Ø 13cm - 1.15 H. RUNDER ÜBERTOPF  
10 L   Ø 28xH.26 cm, Kunststoff - ab 2.50 2.-. Auch erhältlich in 12 L für 9.90 8.90 I. BLUMENKASTEN AUS KUNSTSTOFF Maße: 38x12,9 cm, 
Polypropylen - 3.- J. BLUMENKASTEN CHORUS Maße: 48,8x18,8x16,1 cm, Kunststoff 7.90

Schöne Übertöpfe 
auf der Suche nach 
schönen Pflanzen

UNSERE FARBEN

A. HÄNGETOPF

B. KLIPPBARER 
TOPF

E. QUADRATISCHER
TOPF CHORUS

D. ÜBERTOPF

F. RUNDER 
TOPF

G. RUNDER 
TOPF

H. RUNDER 
ÜBERTOPF 

C. ÜBERTOPF  30 L

I. BLUMENKASTEN AUS 
 KUNSTSTOFF 

Operation Blumentöpfe

J. BLUMENKASTEN 
CHORUS 

UNSERE FARBEN

UNSERE FARBEN

UNSERE FARBEN

2.-1.60

 CLUB-Preis

80.9049.90

 CLUB-Preis

6.904.90

 CLUB-Preis

3.-

1.15

2.-

4.90

11.90 12.90

1.75

3.-22.95.95

7.90

4.90

2.502.-

 CLUB-Preis

8.907.90

 CLUB-Preis



3534 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

A. AUFHÄNGUNG MAKRAMEE Wird separat verkauft- 4.90 2.90 B. ÜBERTOPF + MAKRAMEE-AUFHÄNGER Ø 14x13 cm - 4.90  
C. KLEINE ELEFANTENSTATUE Maße: 38x16,5x33,8 cm, Harz - 38.90 26.90 D. DEKOKUGEL Ø 25 cm, Zement- 30.90 E. WINDSPIEL  
Maße: 70x24cm, Bambus- 12.90 F. WEISER MÖNCH Maße: 16x14x20 cm, Harz, 2 Modelle verfügbar - 12.90 G. SITZENDER BUDDHA  
Maße: 43,5x36x43 cm, Harz - 52.90 39.90 H. TUKAN ZUM AUFHÄNGEN Maße: 28x23,5x41 cm, Harz - 30.90 I. KUNSTPFLANZE  
Maße: 6x6cm, Keramik, verschiedene Modelle - 7.90 2.95 J. LED-SOLAR-BUDDHAKOPF H. 30 cm - 13.90 10.90 K. PFAU DEKO Maße: 77x63x32 cm,  
Metall - 46.90 30.90 L. TOPF ZEMENT Maße: 18x18x15 cm, Zement - 17.90 4.90 M. IGEL H. 15 cm, Harz - 8.90 4.90 N. HASE Maße: 16x10 cm, 
Harz - 8.90 4.90 O. PLATTE IN RASENOPTIK Maße: 25x25x4 cm, Polyethylen - 7.90 2.95

AUSWAHL VON 
HANDWERKZEUG 
FÜR DEN GARTEN

Rechen und Harke,  
Schaufel oder Kralle, Stahl, Holz

Dekorieren wir
Ab in den Gartenunsere Gärten Der Genuß der eigenen Ernte!

Füße 
abnehmbar

 !  !

O. RASENPLATTE 7.90 2.95

D. DEKOKUGEL 
30.90

A. AUFHÄNGUNG MAKRAMEE
4.90 2.90

C. KLEINE 
ELEFANTENSTATUE
38.90 26.90

E. WINDSPIEL 
12.90

J. BUDDHAKOPF
LED-SOLARLEUCHTE 13.90 10.90

I. KUNSTPFLANZE 
7.90 2.95

K. PFAU DEKO 
46.90 30.90

L. ZEMENTTOPF 
17.90 4.90

N. HASE 
8.90 4.90

B. ÜBERTOPF + 
MAKRAMEE-AUFHÄNGER 
4.90

F. WEISER 
MÖNCH 12.90

H. TUKAN ZUM 
AUFHÄNGEN 
30.90

M.  IGEL 
8.90 4.90

GEWÄCHSHAUS MIT STÄNDER
 + DECKEL

H. 83 cm, Kunststoff

KEIMUNGSSET
Maße: 37x23 cm, Papier, Kunststoff

BLUMENKASTEN
Maße: 39,7x14,5 cm

BLUMENKASTEN
Maße: 38x16x18 cm

G. SITZENDER
 BUDDHA 

52.90 39.90

7.906.90

 CLUB-Preis

1212.90.90

4.90

2.-

33.9026.90

 CLUB-Preis


